### プレスリリース【2024年12月17日】

# 栃木ゴールデンブレーブスシーズン終了の市長表敬訪問について

令和6年12月19日(木)、那須塩原市役所本庁舎において、栃木ゴールデンブレーブスの皆様が シーズン終了後報告のため、那須塩原市長を表敬訪問されますのでお知らせします。

# ○栃木ゴールデンブレーブスシーズン終了の市長表敬訪問

日 時 令和6年12月19日(木) 午後1時30分~午後1時45分

場 所 那須塩原市役所本庁舎 303会議室

内 容 シーズン終了の挨拶、新監督就任挨拶、来年度の予定について等 栃木県民球団代表、球団社長、球団本部長、選手訪問予定

## 【今年度の取り組み】

○令和6年8月25日(日)に那須塩原市民デーを開催。

・場所:石川スポーツグラウンドくろいそ

・内容:市民デーとして、市内在住、在勤、在学者の観戦料無料招待。 レプリカユニホームの配付。

栃木ゴールデンブレーブス監督への質問コーナーの実施。

※近年、同様の取組を石川スポーツグラウンドくろいそにて開催しています。

○この取組は、那須塩原スポーツコミッションがサポートしています。

※栃木ゴールデンブレーブスは、栃木県に本拠地を置くルートインBCリーグ所属のプロ野球チームです。

#### ■本件に関するお問い合わせ先

団体名(所属):産業観光部ツーリズム推進課(那須塩原スポーツコミッション事務局)

TEL: 0287-62-7156